SECTOR PARAESTATAL

Cuenta Publica 2025
Instituto Tlaxcalteca de la Infraestructura Fisica Educativa
Gasto por Categoria Programatica
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

Concepto

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Enlidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion
Ofros Subsidios
Desempeno de Ias Funciones
Presiacion de Senvicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimienlo y evaluacion de polilicas publicas
Promocion y fomento
Regulacién y supenision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamenle Gobiemo
Federal)
Especificos
Proyeclos de Inversion
Adminisiralivos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuesiario y para mejorar la eficiencia
institucional
Apoyo a |a funcién publica y at mejoramiento de |a gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Nalurales
Obligaciones
Pensiones yjubilaciones
Aporiaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondas de inversion y reestructura de pensiones

Prog de Gaslo F do (Gobiemno Federal)
Gaslo Federalizado
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Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
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Egrosos
Medificado
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Subejorcicio
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Total del Gasto

391,641,668

44,864,641

436,406,309

272,701,685

123,315,465

163,704,724

20 Sergio Sandhez Ramirez
Direclor Genetal

Jefa del departamenlo de Adminisiracién

Lic. Eulalio Nava Briones
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